
BANCAJA - BVA VPO 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 33.191,63 7.839.727,58  7.806.535,95 143  2,57  4,81  4,39 9  4,37  4,81 2,57 143  56,114 56,550Andalucía / Andalucia

 0,00 560.454,34  560.454,34 7  0,13  0,34  0,00 0  0,00  0,35 0,13 7  67,658 67,658Aragón / Aragon

 0,00 984.156,14  984.156,14 8  0,14  0,60  0,00 0  0,00  0,61 0,14 8  76,560 76,560Asturias / Asturias

 0,00 1.211.926,12  1.211.926,12 9  0,16  0,74  0,00 0  0,00  0,75 0,16 9  77,182 77,182Canarias / Canary Islands

 0,00 390.572,89  390.572,89 3  0,05  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,05 3  72,522 72,522Cantabria / Cantabria

 15.136,95 2.377.944,13  2.362.807,18 16  0,29  1,46  0,49 1  1,99  1,46 0,29 16  67,835 68,249Castilla y León / Castilla-Leon

 18.714,12 9.636.176,40  9.617.462,28 273  4,90  5,91  8,78 18  2,46  5,93 4,89 272  42,002 42,022Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 318.866,57 4.440.463,69  4.121.597,12 34  0,61  2,73  1,95 4  41,99  2,54 0,56 31  69,299 66,978Cataluña / Catalonia

 357.587,21 117.937.015,21  117.579.428,00 4.687  84,21  72,39  79,02 162  47,09  72,51 84,26 4.683  34,204 34,316Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 105.899,27  105.899,27 1  0,02  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,02 1  70,877 70,877Extremadura / Extremadura

 0,00 1.667.930,15  1.667.930,15 14  0,25  1,02  0,00 0  0,00  1,03 0,25 14  69,697 69,697Galicia / Galicia

 2.901,65 3.211.721,95  3.208.820,30 16  0,29  1,97  0,49 1  0,38  1,98 0,29 16  74,335 74,380Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 23.743,69  23.743,69 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  19,396 19,396La Rioja / La Rioja

 533,20 4.843.436,17  4.842.902,97 31  0,56  2,97  0,49 1  0,07  2,99 0,56 31  69,246 69,256Madrid / Madrid

 12.479,61 7.372.168,46  7.359.688,85 320  5,75  4,53  4,39 9  1,64  4,54 5,76 320  37,102 37,139Murcia / Murcia

 0,00 317.472,55  317.472,55 3  0,05  0,19  0,00 0  0,00  0,20 0,05 3  72,999 72,999País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 162.920.808,74 5.566

 542.442,86
 3,89

 29.270,72

 759.410,94 205

 3.704,44
 0,98

 156.949,54

 162.161.397,80 5.558

 29.176,21
 3,89

 542.442,86

 40,324 40,423
 30,200 30,300
 0,000 0,006

 84,739 90,102

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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